АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29.12.2025                                                                                             № 1676

О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.09.2019 № 965

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

муниципальный район Владимирской области  администрация района                п

о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации района от 05.09.2019 № 965

«Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования город Вязники» следующие

изменения:

1.1. Пункт 3. изложить в следующей редакции:

   «3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района.».

   1.2. Приложение № 1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования город

Вязники» дополнить строкой 375 согласно приложению.

   2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района.

   3. Постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                                                                       Приложение

                                       к постановлению администрации

                                                 от 29.12.2025  №1676

Приложение № 1

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования город Вязники

№

п/п

Адрес места

расположения

мест (площадок)
накопления ТКО

Географичес

кие

координаты
мест

(площадок)

накопления
ТКО

Технические характеристики мест (площадок) накопления
ТКО

Данные о собственниках
мест (площадок)

накопления ТКО

Данные об

источниках

образования
ТКО

Используемо

е покрытие

площадки

Площадь

Информация по размещенным
контейнерам (бункерам)

Тип
контейнеро

в

кол-во
объем

контейнеров

(бункеров), м3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

375 Вязниковский

район, д.

Ступины

Деревеньки

56.301621,

42.116260

бетонное

покрытие,

огорожено

15 Метал.

контейнер

для ТКО

2 1,5  Индивидуальные

жилые дома д.

Ступины Деревеньки

Вязниковский

район, д.

Ступины

Деревеньки

д. 1, д. 2., д. 3,

д. 4, д. 5, д. 6,

д. 7, д. 8, д. 9,

д. 10, д. 11, д.

12, д. 13, д. 14,

д. 15, д. 16, д.

17, д. 18, д. 20,

д. 21, д. 22, д.

24, д. 25, д. 26,

д. 27, д. 28, д.

29, д. 30, д. 31,

д. 32, д. 33, д.

34, д. 35, д. 36,

д. 37, д. 39, д.

41

Заведующий отделом городского хозяйства

МКУ «Управление районного хозяйства»                                                                 А.А. Давыдов

Заместитель заведующего отделом городского хозяйства

МКУ «Управление районного хозяйства»                                                                А.В. Кузнецов